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Dzieci i młodzież spędzające lato w Cieszynie wcale nie muszą się nudzić. Z myślą o nich
cieszyńskie publiczne szkoły podstawowe i gimnazja przygotowały wiele propozycji.

Kto powiedział, że lato w mieście musi być nudne? Na najmłodszych mieszkańców Cieszyna, którzy w tym
roku nie spędzą wakacji nad morzem, jeziorem, czy w górach... również czeka wiele atrakcji. 

Co można robić w mieście czasie wakacji? Propozycji jest wiele. O różnorodność zajęć zadbały także cieszyńskie
szkoły podstawowe i gimnazjalne organizując wypoczynek letni dla swoich uczniów.

W Szkole Podstawowej nr 1 od 2—13 lipca odbywają się półkolonie. W ramach wypoczynku dzieci uczestniczą w
zajęciach plastycznych, komputerowych i krajoznawczych. Oczywiście piękna pogoda sprzyja również wyjściom na
basen, do kina oraz wycieczkom i zajęciom na boisku.

W Szkole Podstawowej nr 2 obecnie odbywają się zajęcia świetlicowe oraz warsztaty zainteresowań. Dzieci mogą
rozwijać swoje zdolności plastycznie, muzycznie i twórczo. 

Szkoła Podstawowa nr 6, podobnie jak co roku organizuje kolonię dla uczniów. W tym roku w okresie od 12 do 25
lipca uczniowie będą wypoczywać w Jeleniej Górze. Koszt jednego uczestnika wyniesie 880 zł, dofinansowanie z
budżetu miasta na jedno dziecko to 126 zł (9 zł x 14 dni opieki), łącznie dofinansowanie uzależnione jest od liczby
uczestników. Planowany jest udział w kolonii 80 dzieci.

Wypoczynku z powodu zaplanowanego remontu nie organizują natomiast szkoły podstawowe nr 3, nr 4 i nr 7. To
jednak nie powód do nudy. Wakacje można przecież spędzić również na sportowo w ramach akcji „Lato w mieście
na sportowo”. 

Na jakie propozycję mogą liczyć uczniowie cieszyńskich szkół gimnazjalnych? Gimnazjum nr 1 zaplanowało
Szachowe Letnie Warsztaty Zainteresowań, które rozpoczną się 6 sierpnia i potrwają do 28 sierpnia (miejsce: Dom
Narodowy w Cieszynie). Ponadto gimnazjum podejmuje działania w ramach TPD. Artystyczne Warsztaty
Zainteresowań to także propozycja Gimnazjum nr 2. Tu jednak spotkania dobiegają już końca (od 2 do 6 lipca).
Nudzić z pewnością nie będą się również uczniowie Gimnazjum nr 3. Letnie Warsztaty potrwają tutaj do 13 lipca.
Ponadto gimnazjum organizuje również wypoczynek dla dzieci w ramach działalności TPD. 

Tak, więc wakacje w mieście mogą być również ciekawe i ten, kto nudzić się nie chce z pewnością nudzić się nie
będzie. 

 

Barbara Stelmach-Kubaszczyk

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,20418,lato-w-miescie-na-sportowo!.html

	Cieszyńskie szkoły proponują... uczniom

